АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2011

№ 176
г. Амурск
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 29.06.2011 №116 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые учреждениями культуры, находящимися на территории городского поселения «Город Амурск»
Во исполнение решения Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 23.06.2011 № 258 «Об утверждении Положения о порядке введения платных услуг муниципальными учреждениями и осуществления контроля за его применением», на основании представленных расчетов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 29.06.2011 №116 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые учреждениями культуры, находящимися на территории городского поселения «Город Амурск»:

1.1. В пункте 14 «Сувенирные изделия» Приложения 4 «Тарифы на платные услуги, оказываемые МУК «Амурский городской краеведческий музей» вместо позиций «Брелок 1 шт. стоимость 50 рублей», «Виниловый магнит 1 шт. стоимость 30 рублей» записать «Брелок 1 шт. стоимость 80 рублей», «Виниловый магнит 1 шт. стоимость 50 рублей».
2. Начальнику отдела культуры Меньшиковой А.А. и директору МУК «Амурский городской краеведческий музей» Марченко О.С. обеспечить доведение утвержденных платных услуг и тарифов на них до населения.
4. Организационно-методическому отделу (Захарова Е.Н.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Кима С.И.
6. Постановление вступает в силу со дня опубликования и действует по 30 июня 2012 года включительно.

Глава городского поселения                                                              Б.П. Редькин